TRƯỜNG TIỂU HỌC THẤT HÙNG                       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
LIÊN ĐỘI TRƯỜNG TH THẤT HÙNG                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Số:    /KH - TH                                                     Thất Hùng, ngày  05   tháng 10 năm 2015

KẾ HOẠCH
HOẠT ĐỘNG NGÀY 15 -10
"Ngày Bác Hồ gửi thư cho ngành Giáo dục"

Kính gửi: Ban giám hiệu trường Tiểu học Thất Hùng.
Căn cứ Hướng dẫn nhiệm vụ năm học 2015 - 2016 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.
Căn cứ Hướng dẫn Chương trình Công tác Đội và phong trào Thiếu nhi năm học 2015 - 2016 của Huyện đoàn Kinh Môn.
Căn cứ Kế hoạch hoạt động của Liên đội và tình hình thực tế của Liên đội.
Liên đội trường Tiểu học Thất Hùng lập Kế hoạch hoạt động ngày 15-10 như sau:
I. Mục đích:
- Ôn lại tình cảm sâu sắc của Bác Hồ đối với ngành giáo dục. Qua đó học sinh thấy được Bác Hồ là người luôn chăm lo cho mọi ngành.
- Giáo dục học sinh lòng kính yêu Bác Hồ và có ý thức học tập tốt, lao động tốt, làm theo tấm gương Bác Hồ vĩ đại.
II. Kế hoạch hoạt động:
1. Thành phần:
- Tất cả giáo viên và học sinh trong toàn trường.
2.Thời gian và địa điểm:
- Thời gian: Từ 16h00 đến 17h30 ngày 15/10/ 2015
- Địa điểm: Trường Tiểu học Thất Hùng
3. Yêu cầu:
- Văn nghệ: 2-3 tiết mục với chủ đề : Bác Hồ
- Trang phục: Học sinh mặc đồng phục, mũ calô.
4. Khánh tiết:
- Phông chữ, hoa, nước uống,....
5. Nội dung:
- Chào cờ, tuyên bố lí do
- Đọc thư của Bác Hồ gửi cho ngành giáo dục
- Tổng kết tháng ATGT
- Văn nghệ
- Tổng kết và trao thưởng
6. Dự kiến kinh phí:
- Trang trí: 100 000đ
- Nước uống: 50 000đ
*/ Tổng cộng: 150.000đ (Một trăm năm mươi nghìn đồng).
7. Tổ chức thực hiện:  Giao cho bộ phận có liên quan
- Giáo viên chủ nhiệm
- Phối hợp Đoàn thanh niên thực hiện kế hoạch.
Trên đây là kế hoạch hoạt động ngày 15/10 của Liên đội trường Tiểu học Thất Hùng. Đề nghị nhà trường duyệt kế hoạch.
Thất Hùng, ngày  05   tháng 10 năm 2015
        TM.NHÀ TRƯỜNG                                             TỔNG PHỤ TRÁCH ĐỘI

         Hoµng ThÞ H­¬ng

[bookmark: _GoBack]